Nadeln
2025 - 01
Gruitener Straße 11
40699 Erkrath
Telefon: 0 21 04 / 94 68 0
Telefax: 0 21 04 / 94 68 68
E-Mail: info@mandel-rupp.de
Datum: 14.01.2025 1 Preise gültig bis mindestens

Telefon: 0 21 04 / 94 68 0
Telefax: 0 21 04 / 94 68 68
E-Mail: info@mandel-rupp.de
Datum: 14.01.2025 21 Preise gültig bis mindestens
3 Monate nach Datum
Bestellinformation
Passende Coaxial-Nadeln
Für weitere Informationen (in Englisch) besuchen Sie bitte die folgende Seite:
AprioCore® plus - Home (apriomed.com)
Bestell-Nr. Gauge Größe Länge cm
Halbautomatische Biopsienadel „AprioCore plus“,
Verpackungseinheit 5 Stück, Einmalprodukt
AP-ACP16-085-10
16
8,5
AP-ACP16-135-10 13,5
AP-ACP16-185-10 18,5
AP-ACP16-095-20
16
9,5
AP-ACP16-145-20 14,5
AP-ACP16-195-20 19,5
AP-ACP18-085-10
18
8,5
AP-ACP18-135-10 13,5
AP-ACP18-185-10 18,5
AP-ACP18-095-20
18
9,5
AP-ACP18-145-20 14,5
AP-ACP18-195-20 19,5
Bestell-Nr. Gauge Größe Länge cm Farbe der Stutzen
Coaxianadel „ Gangi-Soft Guard“, Verpackungseinheit 5 Stück, Einmalprodukt
AP-SG12-121 12 12,1 Blau
AP-SG13-071 13 7,1 Lila
AP-SG15-071
15
7,1
Schwarz AP-SG15-121 12,1
AP-SG15-171 17,1
AP-SG17-071
17
7,1
Rot AP-SG17-121 12,1
AP-SG17-171 17,1
Inhaltsverzeichnis Biopsienadeln
Gruitener Straße 11
40699 Erkrath

✓ Biopsienadel mit Trokarschliff und Zentimetermarkierungen
✓ Stumpfe Spitze - über Sprungfeder gesteuert
✓ Wahlweise kontrolliertes und sicheres Vorschieben durch weiches Gewebe bzw.
Penetration ohne Wechsel der Nadel möglich
✓ Vermindert das Risiko von Verletzungen von benachbarten Strukturen wie Nerven,
Blutgefäßen u.Ä.
Bestellinformation
Für weitere Informationen (in Englisch) besuchen Sie bitte die folgende Seite:
Bestell-Nr. Gauge Größe Länge cm Farbe der Stutzen
Coaxianadel „ Gangi-Soft Guard“, Verpackungseinheit 5 Stück, Einmalprodukt
AP-SG12-121 12 12,1 Blau
AP-SG13-071
13
7,1
Lila AP-SG13-121 12,1
AP-SG13-171 17,1
AP-SG15-071
15
7,1
Schwarz AP-SG15-121 12,1

Hydrodissektion
✓ LuerLock-Anschluss mit Markierung der Nadelseite mit Loch
✓ Kontrolliertes und sicheres Vorschieben durch weiches Gewebe bzw. Penetration
ohne Wechsel der Nadel möglich
✓ Vermindert das Risiko von Verletzungen von benachbarten Strukturen wie Nerven,
Blutgefäßen u.Ä.
Bestellinformation
Für weitere Informationen (in Englisch) besuchen Sie bitte die folgende Seite:
Gangi-HydroGuard® - Home (apriomed.com)
Bestell-Nr. Gauge Größe Länge cm Farbe der Stutzen
Coaxianadel „ Gangi-Hydro Guard“, Verpackungseinheit 5 Stück, Einmalprodukt, steril
AP-HG15-121
15
12,1
Schwarz
AP-HG15-171 17,1
AP-HG17-121
17
12,1
Rot
AP-HG17-171 17,1
Inhaltsverzeichnis Zubehör
Gruitener Straße 11
40699 Erkrath
Telefon: 0 21 04 / 94 68 0
Telefax: 0 21 04 / 94 68 68
E-Mail: info@mandel-rupp.de
Datum: 14.01.2025 33 Preise gültig bis mindestens
3 Monate nach Datum
Punktionsnadel-Führung „SeeStar®“
Zur Vereinfachung CT-gestützter Biopsien
✓ SeeStar® unterstützt den Arzt durch die Erzeugung eines Artefakts auf dem CT-
Bild, das den vorgesehenen Weg der Nadel anzeigt.
✓ Reduktionen der Anzahl von Nadelmanipulationen.
✓ Stützung der Nadel bei oberflächennahen Punktionen.
✓ Einhaltung der Richtung der Nadel während der Punktionen.
Bestell-Nr.
Passend für
Nadelgrößen
Farbe
Nadelführung „SeeStar®“, Einmalprodukt, VE / 5 Stück
AP-13312 12G und 13G Blau
AP-13314 14G und 15G Grün
AP-13317 17G und 18G Rosa
AP-13320 20G und 21G Gelb
Inhaltsverzeichnis Zubehör